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Bir Kadın Plan yaparsa Kitabından; hayatınızın belirli dönemlerinde yaptığınız seçimlerin ilerleyen yıllarda nasıl da şaşırtıcı ve heyecan verici şekillerde size birer mükâfat olarak geri döneceği konusunda zihninizi aydınlatacaktır.

İçtenlikle kaleme alınmış kullanışlı bir rehber sayılabilecek bu kitap, kariyer, sağlık, aile ve hayat hakkında tavsiyelerle dolu…

“Dikkatlice, tehlikeli yaşa.

Beklenen için plan yap ve beklenmedik için hazır ol.”

Hayatta tüm olan biteni kontrol edemezsiniz, ama hayalini kurduğunuz yaşama her yaşta sahip olabilirsiniz. Tek yapmanız gereken şey, iyi bir plan…

Ama hayat onun için her zaman kolay ve ışıltılı değildi.

Bütün zorlukları boyun eğmez ruhuyla ve “Her şey mümkün!” tutumuyla aşarak küresel bir başarı öyküsü yarattı.

“Ne zaman mutlu olmak istediğinize kendiniz karar vermelisiniz.

Ne zaman yapacaksınız bunu?



Kariyer değişikliğini, sağlığınızı düzeltmeyi, mutlu bir aile ve dostları, hayatınızı sevmeyi neden geciktiresiniz?

Öyle zamanlar oldu ki asla mutlu olamayacağımı düşündüm.

Sonra o durumdan çıkmak için bir plan yaptım;  Şimdi planınızı yapın.”

Özet

Maye Musk, büyüleyici ve sıkı sıkıya bağlı bir aile ve arkadaş çevresi olan modaya uygun, çekici, jet soslu bir süper model ve 71 yaşında.  31 yaşında bekar bir anne oldu ve üç çocuğunu geçindirmek için yoksullukla mücadele etti; bir artı beden modeli olarak ağırlık konularını ele aldı ve modelleme endüstrisinde yaş ayrımcılığının üstesinden geldi; üç ülke ve iki kıtada sekiz farklı şehirde baştan başlayarak saygın bir diyetisyen olarak ömür boyu bir kariyer kurdu.

Onu sosyal medyada takıntılı bir şekilde takip eden herkesin bildiği gibi, Maye, her on yılda bir yaptığınız seçimlerin, hayatınız boyunca şaşırtıcı ve heyecan verici şekillerde nasıl fayda sağlayabileceğine dair açık sözlü ve pratik bir tavsiye pınarıdır.

Hayatta olan her şeyi kontrol edemezsiniz, ancak istediğiniz hayata her yaşta sahip olabilirsiniz. Tek yapman gereken bir plan yapmak.
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